Kč.
K této ceně bude připočtena cena skutečně spotřebovaného materiálu použitého 
při opravě

2. Celková cena servisních činností a použitého materiálu nepřekročí za dobu platnosti této
smlouvy celkovou částku uvedenou v příloze č. 2 této smlouvy, tj. 485 000,00 Kč bez 
DPH (slovy: čtyři sta osmdesát pět tisíc korun českých) bez DPH.
• závod Chemická úpravna .......​........... Kč bez DPH
• závod Rožná I .....​........... Kč bez DPH
• ředitelství .....​........... Kč bez DPH
• středisko dopravy .....​........... Kč bez DPH

3. K ceně bude připočtena DPH v souladu se zákonem č.